Tagliere salumi alta gualita

6 specialita a scelfa

PROSCIUTTO MANGALICA
(Maialino- ungherese)

BRESAOLA DI CHIANINA

MORTADELLA AL TARTUFO

PORCHETTA

PROSCIUTTO DI PARMA

SALAME DI CERVO

SALAME DI CINGHIALE

SPECK

SALAME SPAGNOLO

LARDO DI COLONNATA 8.50€

7 a‘y /{'e/‘ﬂ d, O/W‘y l’/ O DU Y castiggne o denciil)
4 specialita a scelta
CASTELMAGNO
QUARTIROLO
PRIMO SALE AL PISTACCHI SICILIANI
SOLA QUADRA DI CAPRA
BRIt
GORGONZOLA ROQUEFORT
GRANA PADANO 6.00€

Cr stind e tr

FEGATINI
BRUSCHETTA CLASSICA © AL POMODORO 3.50€



Focacee

CLASSICA COTTO (cotto- e fontina)
CLASSICA CRUDO (crudo-e fontina)
PORCHETTA (porchetta)
RICERCATA (pettodioca e scamorya)

RUSTICA (salawne di cevvo, crema cawciofi e pecorving,)

CACCIATORA (salame di cinghiale e funghi)

VEGETARIANA  (mogzarella, pomodoro e melangane)

PRIMAVEIRA (bresaolo, rucola e pormigianc)
TONNARELLA  (moggarella; tonno-e cipolla)
TOSCANA (salsicciov e stracchino,)
BOWLING  (crudo; melangane epecorino)
CAMPIONESSA (arista; pomodoro e salsa verde)
GOLOSA (lawdo- dis colonnat e scamorza)
BALOTELLL (crudospomodoro; moggarella e maionese)
(salame toscoano; stracchino e funghi)

RED
H ot dOg/ (wwrstel e salse)
Hamburger

(hamburger, ivsalata,pomodoroe salse)

3.00€
3.00€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50¢€
3.50€
3.50€
3.50€
3.50¢€

3.50€

3.50€

3.50€
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MARGHERITA (pomodoro, moggowella e busilico)
POVERA (acciughe e cipolla)
PEPERONI  SALSICCIA

SCAMORZA € POMODORO FRESCO
VEGETARIANA (pomodoro, moggarella e verduwe miste)

DIAVOLA (salamino-piccante)
NAPOLI (capperi e acciughe)
ROMANA (pomodoro; moggarella e capperi)
PROSCIUTTO COTTO

MARINARA (pomodovo; aglio-e origano)
SALSICCIA

PRIMAVERA  (pomodovo-fresco; rucola e parmigianc)
TONNARELLA (pomodoro; moggarella, tovuo-e cipolla)
PROSCIUTTO COTTO E FUNGHI

WURSTEL
SPECIAL (speck e mascarpone)
CAPRI (cotto, funghi e carciofi)

5.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.00€

6.50€

6.0C

6.00€

6.00€

6.00€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

4. FORMAGGI(MDW@U& fontina; gorgongola e scamorzn) 6.50€

BRIOSA (speck e brie)

6.50€



Dessert goloss,..

BOCCONCINO DAI DAI (cioccolato o-pinoli) 1.00€
MATTONELLA AL PINOLI DAI DAL

(conpistncchio o nutella) 3.50€
CREPES ALLA NUTELLA 3.00€
FOCACCINA ALLA NUTELLA 3.00€

Coperto- 1.50€



2arta del vind e prosecehd

Vinw rossi ~albic ierve
DIAMBRA ROSSO (Bolgherd) 3.00€
CASAMATTA 3.00€
POGGIO AI LUPIL 3.00€
Lt PRODE 3.00€

MORELLINO DI SCANSANO 3.00€

VW b’l:a/l/ldb{/ al bicchieve
CASAMATTA 3.00€
TRAMIN 3.00€
LE PRODE 3.00€
FALANGHINA 3.00€
Vino-per dessert  avvicchiere
MNIOSTATO MASSOLINO 4.00€
MOSCATO SANTTRO 3.00€
Prosecco al bicchiere

ALTEMAST MILLESIMATO BRUT 4.00€
SAN GIOVANNI 3.00€

alla bottiglio
12.00€
12.00_
12.00€
12.00€
12.00€

alla bottiglio
12.00€
12.00€
12.00€
12.00€

alla bottiglio
18.00€
12.00€

alla bottiglio
18.00€
12.0C
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